
                                                     “2019 - Año de la Exportación” 

                                  
Facultad de Ciencias Económicas y Estadística 

 CUDI: Exp-UNR: 43024/2019 
Rosario, 17 de octubre de 2019.- 

 
                                                                                                                                

 

  VISTO: Que durante los días 7 y 8 de noviembre del presente año, se llevará a cabo 

en la ciudad de Mendoza, el “II Encuentro Nacional del IADA”. 

  Teniendo en cuenta lo solicitado por el Presidente del Instituto Argentino de 

Docentes de Auditoría, Cont. Guillermo Gabriel ESPAÑOL y lo aconsejado por Secretaría Académica 

mediante nota nº 391/19.  

       CONSIDERANDO: Que el mencionado evento es de especial interés para las 

actividades académicas y científicas que se desarrollan en esta Casa de estudios 

 

  POR ELLO, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º- Declarar de “Interés Académico” el “II Encuentro Nacional del IADA”, que se llevará 

a cabo los días 7 y 8 de noviembre del presente año, en la ciudad de Mendoza. 

  ARTICULO 2º- Comuníquese, cópiese, etc. 

 

  RESOLUCION Nº 374/19D                   

 

 
                                 

       


